



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8662/2021

Nº Edital: ____/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data:

Horário:

Objeto: Aquisição de materiais necessários à instalação de forro na Sede da Guarda Municipal situada a Rodovia Amaral Peixoto, S/N KM 106 – Balneário – São Pedro da Aldeia/RJ.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	ARAME GALVANIZADO	KG	4,00	72,8100	291,24
Descr:					
2	CAIBROS DE GUAJARÁ COM 3,5 METROS DE COMPRIMENTO	PÇ	70,00	67,0500	4.693,50
Descr:					
3	FORRO PVC BRANCO NEVE COM 6 METROS DE COMPRIMENTO	M2	34,00	51,8300	1.762,22
Descr:					
4	FORRO PVC BRANCO NEVE COM 7 METROS DE COMPRIMENTO	M2	72,00	56,3800	4.059,36
Descr:					
5	PREGO 17X27	KG	2,00	25,7100	51,42
Descr:					
6	RODA FORRO PVC BRANCO NEVE	MT	105,00	55,2300	5.799,15
Descr:					
				Valor Global	16.656,89